
PACHET MATERIALE ELECTRICE CF ADV1184046

I.D.: 51725351

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.483,00 RON - 8.483,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Preț ofertat fara TVA TOTAL Fara TVA 1 Canalet exterior metalic jgheab metalic 100x60 3ml sina (include capac) ml 200 15.8 3160 2 Canalet exterior metalic jgheab metalic 50x60 3ml sina (include capac) ml 300 12.4 3720 3 Diblu + holzsurub 8x60 buc 2500 0.2 500 4 Diblu + holzsurub 6x60 buc 1000 0.12 120 5 Colier plastic 300x3.6 buc 1000 0.1 100 6 Colier plastic 200 x 2.5 buc 500 0.04 20 7 Colier plastic 150x 2.5 buc 300 0.03 9 8 Colier plastic 100 x 2.5 buc 200 0.02 4 9 Cablu electric MYYM 3x1.5 ml 500 1.7 850 TOTAL OFERTĂ FĂRĂ TVA 8483 RON
